
UCHWAŁA NR 7/247/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Świeckiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.1)  oraz uwzględniając postanowienia 

Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego przez IZ RPO, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 14/578/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

12 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Świeckiego (z późn. zm.2), w załączniku do uchwały 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 4 PI 4e - Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska  

i promowanie strategii niskoemisyjnej do opinii otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 5 PI 6b - Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej*, 

do opinii otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3)  Załącznik nr 7 PI 10a - Poddziałanie 6.3.1 Inwestycje w infrastrukturę 

przedszkolną do opinii otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

4)  Załącznik nr 13 PI 10i - Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne do opinii 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik nr 14 PI 10iv - Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe do opinii 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 i z 2018r.  poz. 

130. 
2 Uchwała Nr 38/1721/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 września 2017 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu 

Świeckiego 

 



UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej regulacji jest przyjęcie zmiany do „Opinii dotyczącej Strategii 

Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Świeckiego” w zakresie Załącznika Nr 

4 PI 4e - Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii 

niskoemisyjnej, Załącznika nr 5 PI 6b – Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej 

Załącznika nr 7 PI 10a - Poddziałanie 6.3.1 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną, 

Załącznika nr 13 PI 10i - Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne oraz Załącznik nr 14 PI 10iv 

- Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe. 

 

2. Podstawa prawna: 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.1)  „Zarząd Województwa wykonuje 

zadania należące do samorządu województwa, nie zastrzeżone na rzecz sejmiku województwa  

i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Do zadań Zarządu Województwa 

należy w szczególności (…) przygotowanie projektów strategii rozwoju województwa i innych 

strategii rozwoju, planu zagospodarowania przestrzennego, regionalnych programów 

operacyjnych, programów służących realizacji umowy partnerstwa w zakresie polityki 

spójności oraz ich wykonanie”. 

Zgodnie z treścią Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

przez IZ RPO, stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r. „Strategia Obszaru Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego musi zostać pozytywnie zaopiniowana przez IZ RPO w zakresie możliwości 

finansowania przedsięwzięć z Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego w ramach RPO. 

Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy projektów  

i harmonogramu finansowego.” 

 

3. Konsultacje ustawowe: 

Zakres powyższej regulacji nie podlega ustawowym konsultacjom. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Polityka terytorialna jest narzędziem realizacji Strategii rozwoju województwa 

kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020+. Będzie ona wdrażana 

w głównej mierze poprzez środki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, na czterech poziomach tj.: 

 Poziom wojewódzki – obejmuje miasta Bydgoszcz i Toruń oraz obszar powiązany  

z nimi funkcjonalnie (ZIT wojewódzki). 

 Poziom regionalny i subregionalny - obejmuje miasta Włocławek, Grudziądz  

i Inowrocław wraz z obszarami powiązanymi z nimi funkcjonalnie (OSI miast 

regionalnych/subregionalnego).  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 i z 2018r.  poz. 

130. 



 Poziom ponadlokalny (powiatowy) – obejmuje obszar powiatu ziemskiego - Obszary 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. 

 Poziom lokalny – w ramach realizacji idei rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność (RLKS). 

Wdrażanie działań z zakresu polityki terytorialnej województwa kujawsko-

pomorskiego na poziomie regionalnym, subregionalnym oraz ponadlokalnym odbywa się na 

podstawie opracowanej Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Przedmiotowy dokument został zaopiniowany przez IZ 

RPO na podstawie przygotowanych „Zasad oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji 

przez IZ RPO” oraz „Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego przez 

IZ RPO”. Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy 

projektów i harmonogramu finansowego. 

W celu realizacji powyższych zadań, dnia 1 lipca 2015 r. Zarząd Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego uchwałą Nr 26/876/15 powołał Zespół ds. oceny Strategii Obszaru 

Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Zespół  

dokonał opinii w zakresie powiązań problemów, sytuacji społeczno-gospodarczej 

zdefiniowanych w diagnozie Strategii OSI i ORSG, w odniesieniu do wykazanej logiki 

interwencji. 

W związku z aktualizacją Strategii ORSG Powiatu Świeckiego oraz umożliwienia 

beneficjentom aplikowania o środki w konkursie dedykowanym polityce terytorialnej z zakresu 

Działania 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnej, 

Działania 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej, Poddziałania 6.3.1 Inwestycje  

w infrastrukturę przedszkolną, Poddziałania 10.2.2 Kształcenie ogólne oraz Poddziałania 

10.2.3 Kształcenie zawodowe nastąpiła konieczność zmiany przedmiotowej uchwały.  

 

5. Ocena skutków regulacji: 

Zakres powyższej regulacji nie niesie za sobą bezpośrednich skutków finansowych.  

 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 7/247/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 21 lutego 2018 r.

Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Warlubie
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na trasie Warlubie - strefa

rozwoju gospodarczego - Warlubie -Rulewo- I etap
1 434 519,06 zł 1 434 519,06 zł 0,00 zł 1 219 341,20 zł 215 177,86 zł n/d n/d 12 n/d n/d Tak

2 Gmina Osie Budowa ścieżki rowerowej Osie-Brzeziny-Żur 1 997 246,10 zł 1 997 246,10 zł 0,00 zł 1 198 933,60 zł 798 312,50 zł n/d n/d 4,3 n/d n/d Tak

3 Gmina Świecie Urządzenie ścieżek rowerowych na terenie Gminy Świecie 3 949 938,49 zł 3 949 938,49 zł 0,00 zł 2 890 959,91 zł 1 058 978,58 zł n/d n/d 9,646 n/d n/d Tak

4 Gmina Świecie

Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 1242C, polegajaca na

budowie ścieżki pieszo-rowerowej w ramach projektu: Urządzenie

ścieżek rowerowych na terenie Gminy Śiwecie

1 125 000,00 zł 1 125 000,00 zł 0,00 zł 284 989,42 zł 840 010,58 zł n/d n/d 1,51322 n/d n/d Tak

8 506 703,65 zł 8 506 703,65 zł 0,00 zł 5 594 224,13 zł 2 912 479,52 zł n/d n/d 27,45922 n/d n/d

8 506 703,65 zł 8 506 703,65 zł 0,00 zł 5 594 224,13 zł 2 912 479,52 zł n/d n/d 27,45922 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

8 506 703,65 zł 8 506 703,65 zł 0,00 zł 5 594 224,13 zł 2 912 479,52 zł n/d n/d 27,45922 n/d n/d

8 506 703,65 zł 8 506 703,65 zł 0,00 zł 5 594 224,13 zł 2 912 479,52 zł n/d n/d 27,45922 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Koszty niekwalifikowalne

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

4. Liczba zainstalowanych inteligentnych 

systemów transportowych - szt.

Suma - wszystkie projekty

Źródła finansowania 1. Liczba przewozów pasażerów komunikacją miejską 

na 1 mieszkańca obszarów miejskich - szt.

1. Całkowita długość nowych lub zmodernizowanych 

linii tramwajowych i linii metra - km

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Koszty kwalifikowalne

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

3. Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w 

publicznym transporcie zbiorowym komunikacji 

miejskiej - szt.

Czy projekt kwalifikuje się do wsparcia?2. Długość wybudowanych ścieżek rowerowych - 

km

Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita

Załącznik Nr 4 PI 4e - Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnej

ORSG P. Świeckiego Wskaźnik produktu

LP Podmiot zgłaszający

Uwagi



   Załącznik nr 2 do uchwały Nr 7/247/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 21 lutego 2018 r.
Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1

Spółka Komunalna "Błysk" 

Sp. z o.o.
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Pruszcz

2 145 613,69 zł 1 744 401,37 zł 401 212,32 zł 1 482 741,17 zł 662 872,52 zł 98,5 3164 4 229 Tak

2

Gmina Jeżewo
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jeżewo 

wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej 

4 400 000,00 zł 4 400 000,00 zł 0,00 zł 3 021 865,07 zł 1 378 134,93 zł 72 900 n/d Tak

3

Gmina Drzycim Budowa oczyszczalni ścieków w Drzycimiu

4 500 000,00 zł 4 500 000,00 zł 0,00 zł 2 500 000,00 zł 2 000 000,00 zł 63,47 3237 n/d Tak

4

Gmina Lniano

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w msc. Lnianek oraz budowa i 

przebudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Lniano, przebudowa stacji 

uzdatniania wody w msc. Lniano i Ostrowite, przebudowa istniejących studni 

głębinowych i budowa zbiornika retencyjnego do wody pitnej w msc. 

Ostrowite oraz budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Lniano - Etap I 

Przebudowa Gminnej oczyszczakni ścieków w miejscowości Lnianek oraz 

zakup i wymiana pomp oraz osprzętu w 17 pompowniach na terenie Gminy 

Lniano

5 312 295,30 zł 3 000 000,00 zł 2 312 295,30 zł 2 499 676,44 zł 2 812 618,86 zł 71 2743 120 Tak 

5

Gmina Świekatowo Przebudowa i rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w Świekatowie

4 907 700,00 zł 4 907 700,00 zł 0,00 zł 2 499 907,76 zł 2 407 792,24 zł 74,84 70 n/d Tak 

6

Gmina Osie
Budowa sieci wodno-kanlizacyjnej we wsi Osie Etap I - ul. Boczna i Wyb. 

pod Nowe Etap II - Osie Stary Tartak Etap III - Osie Starnie

1 050 000,00 zł 1 050 000,00 zł 0,00 zł 850 000,00 zł 200 000,00 zł 65 285 140 Tak

7

Gmina Warlubie
Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z infrastrukturą, tłoczniami i 

przepompowniami przydomowymi w miejscowości Płochocin

967 231,00 zł 967 231,00 zł 0,00 zł 822 146,35 zł 145 084,65 zł 67,2 100 n/d Tak

8

Gmina Dragacz Kanalizacja sanitarna IV etap w Dragaczu

3 936 000,00 zł 3 936 000,00 zł 0,00 zł 1 756 467,44 zł 2 179 532,56 zł 6% 290 n/d Tak

27 218 839,99 zł 24 505 332,37 zł 2 713 507,62 zł 15 432 804,23 zł 11 786 035,76 zł
27 218 839,99 zł 24 505 332,37 zł 2 713 507,62 zł 15 432 804,23 zł 11 786 035,76 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

27 218 839,99 zł 24 505 332,37 zł 2 713 507,62 zł 15 432 804,23 zł 11 786 035,76 zł

27 218 839,99 zł 24 505 332,37 zł 2 713 507,62 zł 15 432 804,23 zł 11 786 035,76 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

* nie weryfikowano pod kątem KPOŚK i Master Planu

Czy projekt kwalifikuje się 

do wsparcia

Uwagi

Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita Koszty kwalifikowalne Źródła finansowania

1. Odsetek ludności 

korzystającej z oczyszczalni 

ścieków - %

1.Liczba dodatkowych osób 

korzystających z ulepszonego 

oczyszczania ścieków - RLM

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

2. Liczba dodatkowych osób 

korzystających  z ulepszonego 

zaopatrzenia w wodę - osoby

Suma - wszystkie projekty

Załącznik nr  5 PI 6b - Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej*

ORSG P. Świecki Wskaźnik produktu

w tym warunkowo

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Koszty 

niekwalifikowalne

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

LP

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Dragacz Budowa jednego przedszkola w Grupie 2 500 000,00 zł 2 500 000,00 zł 0,00 zł 1 332 064,00 zł 1 167 936,00 zł 100 75 75 1 TAK

3 Gmina Nowe
Budowa przedszkola samorządowego w Nowem 

wraz z wyposażeniem
6 500 000,00 zł 6 500 000,00 zł 0,00 zł 2 299 507,76 zł 4 200 492,24 zł 100 225 225 1 TAK

4 Gmina Warlubie
Rozbudowa budynku o oddział dziecięcy 

przedszkolny w Wielkim Komorsku
600 000,00 zł 600 000,00 zł 0,00 zł 510 000,00 zł 90 000,00 zł 25 47 47 1 TAK

9 600 000,00 zł 9 600 000,00 zł 0,00 zł 4 141 571,76 zł 5 458 428,24 zł 75,00 347 347 3

9 600 000,00 zł 9 600 000,00 zł 0,00 zł 4 141 571,76 zł 5 458 428,24 zł 75,00 347 347 3

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 0 0 0

9 600 000,00 zł 9 600 000,00 zł 0,00 zł 4 141 571,76 zł 5 458 428,24 zł 75,00 347 347 3

9 600 000,00 zł 9 600 000,00 zł 0,00 zł 4 141 571,76 zł 5 458 428,24 zł 75,00 347 347 3

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Załącznik nr 7 - PI 10a - Poddziałanie 6.3.1 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną

Tytuł propozycji projektowej
Wartość 

całkowita

Koszty 

kwalifikowalne

Czy projekt 

kwalifikuje się 

do wsparcia

Wskaźnik produktu

Podmiot zgłaszający

2. Liczba obiektów 

infrastruktury jednostek 

organizacyjnych systemu 

oświaty - szt.

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Koszty 

niekwalifikowalne

Suma - wszystkie projekty

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 7/247/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 21 lutego 2018 r.

Źródła finansowania 2. Odsetek dzieci w 

wieku 3-4 lata objętych 

wychowaniem 

przedszkolnym - %

ORSG Świecki

LP
Uwagi 

1. Liczba miejsc w objętej wsparciem 

infrastrukturze w zakresie opieki nad 

dziećmi lub infrastrukturze 

edukacyjnej (CI 35), w tym: - osoby

Liczba miejsc w 

infrastrukturze 

przedszkolnej - 

osoby



EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1 Gmina Świecie Nowe możliwości w kształceniu 2 266 982,11 zł 2 266 982,11 zł 0,00 zł 1 926 934,79 zł 122 658,40 zł 217 388,92 zł 1000 96 6 9 100 57 106 1172 6 9 TAK

Wartość dofinansowania 

(wkład UE) zgodnie z 

podpisaną umową wynosi 1 

926 934,79 zł. Z uwagi na 

powyższe należy dokonać 

stosownej korekty w 

Strategii ORSG Powiatu 

Świeckiego. Wartość w 

tabeli wpisana zgodnie z 

podpisaną umową. 

2

Gmina Pruszcz, Zespół 

ds. obsługi Ekonomiczno-

Administracyjnej Szkół 

Gminnych

"Łączy nas nauka" - program 

rozwoju kluczowych 

kompetencji dzieci i młodziezy z 

Gminy Pruszcz

417 498,20 zł 417 498,20 zł 0,00 zł 354 873,47 zł 20 874,91 zł 41 749,82 zł 159 44 5 4 0 12 44 167 5 4 TAK

3 Gmina Nowe

"Równe szanse sukcesem 

każdego ucznia" podnoszenie 

kompetencji kluczowych 

uczniów szkół gminy Nowe

747 281,06 zł 747 281,06 zł 0,00 zł 635 188,90 zł 37 364,05 zł 74 728,11 zł 300 14 2 2 2 2 14 200 2 2 TAK

4 Powiat Świecki Kompetentny absolwent 701 828,75 zł 701 828,75 zł 0,00 zł 596 554,44 zł 35 091,44 zł 70 182,88 zł 230 64 2 6 n/d 38 66 270 2 4 TAK

5 Gmina Lniano Nowe perspektywy 387 420,36 zł 387 420,36 zł 0,00 zł 329 307,31 zł 19 371,02 zł 38 742,04 zł 172 23 2 2 n/d 10 26 192 2 2 TAK

6 Gmina Drzycim „Być jak Edison” 387 420,36 zł 387 420,36 zł 0,00 zł 329 307,31 zł 19 371,02 zł 38 742,04 zł 150 26 2 2 n/d 26 26 150 2 2 TAK

7 Gmina Świekatowo Dołączamy do najlepszych 294 117,65 zł 294 117,65 zł 0,00 zł 250 000,00 zł 14 705,88 zł 29 411,77 zł 200 n/d 1 1 n/d n/d n/d 200 n/d 1 TAK

8

Gmina Bukowiec – 

Gimnazjum im. Jana 

Pawła II w Korytowie

Doradztwo edukacyjno-

zawodowe, kompetencje 

kluczowe oraz dodatkowe 

zajęcia edukacyjne dla uczniów 

Gimnazjum w Korytowie

119 177,38 zł 119 177,38 zł 0,00 zł 101 300,77 zł 5 958,87 zł 11 917,74 zł 50 17 n/d n/d n/d n/d 17 50 n/d n/d TAK

Wartość dofinansowania 

(wkład UE) zgodnie z 

podpisaną umową wynosi 

101 300,77 zł. Z uwagi na 

powyższe należy dokonać 

stosownej korekty w 

Strategii ORSG Powiatu 

Świeckiego. Wartość w 

tabeli wpisana zgodnie z 

podpisaną umową. 

9 Gmina Bukowiec 

Wsparcie uczniów oraz 

nauczycieli w Szkole 

Podstawowej im. ks. Jana 

Twardowskiego w Różannie 

oraz Szkole Podstawowej im. 

Dra Fl. Ceynowy w Przysiersku 

w celu podniesienia potencjału 

edukacyjnego kształcenia 

podstawowego na terenie Gminy 

Bukowiec

171 900,16 zł 171 900,16 zł 0,00 zł 146 115,14 zł 8 595,01 zł 17 190,02 zł 100 24 n/d n/d n/d n/d 24 100 n/d n/d TAK

10 Gmina Dragacz/SAPO
Edukacja innowacyjna i 

eksperymentalna
387 420,36 zł 387 420,36 zł 0,00 zł 329 307,31 zł 19 371,02 zł 38 742,04 zł 200 30 3 3 n/d 5 30 200 3 3 TAK

11

Województwo Kujawsko-

Pomorskie Partner: 

Zespół Szkół 

Menadżerskich Spółka z 

o.o. Świecie

Region Nauk ścisłych II - 

edukacja przyszłości
150 000,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł 127 500,00 zł 7 500,00 zł 15 000,00 zł 60 n/d 1 1 n/d n/d n/d 60 1 1 TAK

12 Gmina Osie

"Lepszy start" - Szkoła miejscem 

optymalizacji szans 

edukacyjnych wiejskich dzieci

294 117,65 zł 294 117,65 zł 0,00 zł 250 000,00 zł 14 705,88 zł 29 411,77 zł 300 0 4 4 0 0 0 400 4 4 TAK

13 Gmina Warlubie
Nowe kompetencje – nowe 

możliwości
294 117,65 zł 294 117,65 zł 0,00 zł 250 000,00 zł 14 705,88 zł 29 411,77 zł 164 18 3 3 0 18 18 164 3 3 TAK

14 Gmina Jeżewo Wiedza naszym atutem 294 117,65 zł 294 117,65 zł 0,00 zł 250 000,00 zł 14 705,88 zł 29 411,77 zł 180 30 5 5 30 30 30 180 5 5 TAK

6 913 399,34 zł 6 913 399,34 zł 0,00 zł 5 876 389,44 zł 354 979,26 zł 682 030,64 zł 3265 386 36 42 132 198 401 3505 35 40

6 913 399,34 zł 6 913 399,34 zł 0,00 zł 5 876 389,44 zł 354 979,26 zł 682 030,64 zł 3265 386 36 42 132 198 401 3505 35 40

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 913 399,34 zł 6 913 399,34 zł 0,00 zł 5 876 389,44 zł 354 979,26 zł 682 030,64 zł 3265 386 36 42 132 198 401 3505 35 40

6 913 399,34 zł 6 913 399,34 zł 0,00 zł 5 876 389,44 zł 354 979,26 zł 682 030,64 zł 3265 386 36 42 132 198 401 3505 35 40

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 4 do uchwały Nr 7/247/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 21 lutego 2018 r.

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

2. Liczba nauczycieli, którzy 

uzyskali kwalifikacje lub 

nabyli kompetencje po 

opuszczeniu programu - os. 

(cel szczegółowy 2)

3. Liczba szkół i placówek 

systemu oświaty 

wykorzystujących sprzęt 

TIK do prowadzenia zajęć 

edukacyjnych - szt. (cel 

szczegółowy 2)

5. Liczba nauczycieli 

prowadzących zajęcia 

z wykorzystaniem TIK 

dzięki EFS - os. (cel 

szczegółowy 2)

Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita
Koszty 

kwalifikowalne

Koszty 

niekwalifikowalne

Źródła finansowania
1. Liczba uczniów, którzy 

nabyli kompetencje 

kluczowe po opuszczeniu 

programu  - os. (cel 

szczegółowy 2)

Suma - wszystkie projekty

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Załącznik nr 13 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne

ORSG Świecki Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

Czy projekt 

kwalifikuje się 

do wsparcia

Uwagi 
LP Podmiot zgłaszający

5. Liczba uczniów objętych 

wsparciem w zakresie 

rozwijania kompetencji 

kluczowych w programie - 

os.

6. Liczba szkół i placówek 

systemu oświaty 

wyposażonych w ramach 

programu w sprzęt TIK do 

prowadzenia zajęć 

edukacyjnych - szt.

7. Liczba szkół, 

których pracownie 

przedmiotowe zostały 

doposażone w 

programie - szt.

3. Liczba nauczycieli 

objętych wsparciem w 

zakresie TIK  w 

ramach programu - 

os.

4. Liczba 

nauczycieli objętych 

wsparciem w 

programie - os.

4. Liczba szkół, w których 

pracownie przedmiotowe 

wykorzystują doposażenie 

do prowadzenia zajęć 

edukacyjnych   - szt. (cel 

szczegółowy 2)



EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1 Powiat Świecki Wykształcony profesjonalista 2 063 035,59 zł 2 063 035,59 zł 0,00 zł 1 753 580,25 zł 103 151,78 zł 206 303,56 zł 40 6 5 160 6 3 TAK

Wartość dofinansowania 

(wkład UE) zgodnie z 

podpisaną umową wynosi 1 

753 580,25 zł. W tabeli 

wskazano wartość zgodnie z 

podpisaną umową. Z uwagi na 

powyższe należy dokonać 

stosownej korekty w Strategii 

ORSG Powiatu Świeckiego.

2 063 035,59 zł 2 063 035,59 zł 0,00 zł 1 753 580,25 zł 103 151,78 zł 206 303,56 zł 40 6 5 160 6 3

2 063 035,59 zł 2 063 035,59 zł 0,00 zł 1 753 580,25 zł 103 151,78 zł 206 303,56 zł 40 6 5 160 6 3

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

2 063 035,59 zł 2 063 035,59 zł 0,00 zł 1 753 580,25 zł 103 151,78 zł 206 303,56 zł 40 6 5 160 6 3

2 063 035,59 zł 2 063 035,59 zł 0,00 zł 1 753 580,25 zł 103 151,78 zł 206 303,56 zł 40 6 5 160 6 3

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 5 do uchwały Nr7/247/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 21 lutego 2018 r.

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową
Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 

r.
Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

2. Liczba nauczycieli 

kształcenia zawodowego oraz 

instruktorów praktycznej 

nauki zawodu, którzy 

uzyskali kwalifikacje lub 

nabyli kompetencje po 

opuszczeniu programu - os.

3. Liczba szkół i 

placówek kształcenia 

zawodowego 

wykorzystujących 

doposażenie zakupione 

dzięki EFS - szt.

1. Liczba uczniów 

szkół i placówek 

kształcenia 

zawodowego 

uczestniczących w 

stażach i praktykach u 

pracodawcy - os.

2. Liczba nauczycieli 

kształcenia zawodowego 

oraz instruktorów 

praktycznej nauki zawodu 

objętych wsparciem w 

programie - os.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - wszystkie projekty

Tytuł propozycji projektowej
Wartość 

całkowita
Koszty kwalifikowalne

Koszty 

niekwalifikowalne

Załącznik nr 14 - PI 10iv - Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe

ORSG Świecki Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

Czy projekt 

kwalifikuje się 

do wsparcia

Uwagi 
LP Podmiot zgłaszający

3. Liczba szkół i placówek 

kształcenia zawodowego 

doposażonych w sprzęt i 

materiały dydaktyczne  

niezbędne do realizacji 

kształcenia zawodowego - szt.

Źródła finansowania

1. Liczba uczniów szkół i placówek 

kształcenia zawodowego objętych 

wsparciem w programie, 

uczestniczących w kształceniu lub 

pracujących po 6 miesiącach po 

ukończeniu nauki - os.


